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Concepto

INGRESOS OPERACIONALES
Ingresos Fiscales

No Tributarios

Otros Ingresos No Tributarios
Tranferencias

Otras tranferencias

Para proyectos de inversion
Para gastos de funcionamientos
Otras Transferencias
INGRESOS NO OPERACIONALES
Otros ingresos

Financieros

TOTAL INGRESOS

GASTOS

De administracion

Sueldos y Salarios

Contribuciones Efectivas

Aportes sobre la Némina

Prestaciones Sociales

Gasto de Personal Diverso

Generales

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones
Depreciacion de Propiedades. Planta y equipo
Amortizacion de Activos Intangibles

Gasto Publico Social

Cultura

Otros Gastos

Financieros

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

CARME} LUG ESPINOSAéIAZ
REPRESENTANTE LEGAL

9.455.317.040,00

312.000.000,00

312.000.000,00
312.000.000,00

9.143.317.040,00

9.143.317.040,00

3.061.425.693,00
2.202.958.662,00
3.878.932.685,00

48.174.725,00

48.174.725,00

48.174.725,00

9.503.491.765,00

13.797.653.073,82

2.269.947.473,00

753.476.292,00
169.956.923,00

34.035.000,00
330.200.260,00
124.442.140,00
857.836.858,00

9.309.610,18

7.666.271,98
1.643.338,20

11.515.926.053,35

11.515.926.053,35

2.469.937,29

2.469.937,29

-4.294.161.308,82

-4.294.161.308,82
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